StfSfíia

'̂ ã/r/ia/Mi Q/Mf/zn-íci^iu/cia. ^ála/n<}ta. C^ar^ú^cca de (^aa ^tcx^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 858/2021

Carta
São Roque, 23 de março de 2021. / 9912456012/201 9/spi

gabinete da presidência

Excelentíssimo Senhor Deputado, ||
CÍ5 o

Tenho pelo presente a grata satisfação em |i
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar seus bons préstimos junto à Câmara §|
dos Deputados no sentido de propor Projeto de Lei concedendo auxílio aos 5|
transportadores escolares que vem sendo impedidos de trabalhar por conta da o|
pandemia do COVID-19, já que uma das medidas de enfrentamento do <|
problema foi a suspensão das aulas presenciais. a 1

Ê"p
A medida em questão vem causando grande

sofrimento as pessoas que trabalham com transporte escolar, já que as
mesmas vêm sendo impedidas de trabalhar e garantir o sustento de suas 8.|
famílias, sendo necessária a adoção de medidas de auxílio, até que a situação ||
se normalize. 1 i

- O"
O o
UJ o
Qco

w
CO

COo

Na certeza de que dispensará especial atenção a if
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Oi <0

(O m

§8
Si

.ÇO Q)

Atenciosamente, -gl
ü íU

o
Kl> (O

o_-

c g
CD.b

E.^
U O
O o

"D

B'oco«^
S

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALENCAR SANTANA BRAGA

DD. Deputado Federal

E-mail: dep.alencarsantanabraga(a)camara.Ieg.br \ Telefone: (61) 3215-5239

PROTOCOLO N° CETSR 23/03/2021 -12:46 3560/2021 /cmj-

CO
CL